


## **P/S Dagøgade 2B**

c/o Pengato Invest ApS  
Rugmarken 36  
2860 Søborg  
CVR-nr. 37 27 09 11

Årsrapport for 2021  
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2022



Tom Taaning Petersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** P/S Dagøgade 2B  
c/o Pengato Invest ApS  
Rugmarken 36  
2860 Søborg

**CVR-nr.:** 37 27 09 11  
**Stiftet:** 02.12.2015  
**Hjemsted:** Gladsaxe  
**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Tegning af selskabet:** Virksomheden tegnes af en direktør eller af den samlede bestyrelsen

**Direktion** Tom Taaning Petersen

**Bestyrelse:** Henrik Lassen  
Tom Taaning Petersen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje fast ejendom og at drive virksomhed ved administration og udlejning af fast ejendom samt anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -154.504.

Egenkapitalen udgør kr. 3.759.184.

Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT .....		-67.249	-117.696
Dagsværdiregulering af investeringsejendom .....		0	0
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle udgifter .....	2	<u>-87.255</u>	<u>-51.114</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-154.504</u></u>	<u><u>-168.810</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat .....		<u>-154.504</u>	<u>-168.810</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-154.504</u></u>	<u><u>-168.810</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger .....		<u>8.600.000</u>	<u>8.600.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>8.600.000</u>	<u>8.600.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>8.600.000</u>	<u>8.600.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide midler .....		<u>17.730</u>	<u>277.527</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>17.730</u>	<u>277.527</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>8.617.730</u></u>	<u><u>8.877.527</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital.....		4.000.000	4.000.000
Overført overskud .....		<u>-240.816</u>	<u>-86.312</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	3	<u>3.759.184</u>	<u>3.913.688</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
		438.510	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		4.000.000	4.534.002
Deposita .....		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>4.459.510</u>	<u>4.555.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Periodeafgrænsningsposter .....		0	7.000
Anden gæld .....		<u>399.036</u>	<u>401.837</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>399.036</u>	<u>408.837</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>4.858.546</u>	<u>4.963.839</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>8.617.730</u>	<u>8.877.527</u>
Personaleforhold .....	4		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	5		

## Noter

<b>1 Finansielle indtægter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Renteindtægter, øvrige .....	0	0
Finansielle indtægter i alt .....	0	0

### 2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Renteomkostninger, øvrige .....	87.255	51.114
Finansielle omkostninger i alt .....	87.255	51.114

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo .....	4.000.000	-86.312	3.913.688
Årets resultat .....		-154.504	-154.504
Egenkapital ultimo .....	4.000.000	-240.816	3.759.184

	<b>31/12-21</b>	<b>31/12-20</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 4.000.000 stk. á nominelt kr. 1 .....	4.000.000	4.000.000

### 4 Personaleforhold

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet har ikke pr. statusdagen nogen kontraktsretlige forpligtelser m.v.